İran Yahudileri
nin bunlann yerine "Elohim" kelimesini kullanmalan muhtemel görünmektedir (Kutluay, Yaşar, İs
lam ve Yahudi Mezhep/eri, İstanbul 2001, s.252, dipnot 293).

7) Şehristaru, Muhanuned b. Abdülkerim, el-Mi/el ve'n-nihal, (nşr. Muhammed Seyyid Kiylaru), Bey
rut 1406/1986, II, 239.

8) Kirkisani, Ebu Yusuf Yakub, Kitabu'l-envar ve'l-merakib, (Code of Karaita Law), (nşr. Leon Ne
moy), New York 1940, ss.51, 283. Aynca bk. Avneri, Z., "Abu lsa, lsaac Ben Jacob al-lsfahiıll"
Encyclopedia ludaica, II, 183-184; Şahin, M.Süreyya, "İsfalıaru, Ebu Isa", DlA, XXII, 507.

9) İbn Hazm, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed, el-Faslfi'l-milel ve'l-ahva ve'n-nihal, (nşr. İbrahim Na
sır- Abdurrahman Umeyra), 1-V, Beyrut ts., I, 179.

ı O) Harizmi, ,Muhanuned b. Ahmed, Mefatihu 'l- 'u/ilm, (nşr. İbrahim el-Ebyari), Beyrut 1409/1989, s.34.
ı'

(

14) Makdisi, Mu tahhar b. Tahir, ei-Bed' ve 't-tiirlh, (nşr.Clement Huart), I-VI, Bağdat, ts, IV, 34-35; Ba
kıllaru, Ebil Bekir Muhammed b. Tayyib, et-Temhldfir-reddi 'a/e'i-mulhideti'i-muattıla ve'r-riifıda
ve'l-haviiric ve '1-mu'tezi/e, (nşr. Muhammed el-Hudayri- Abdülhlidi Ebil Ride), Kahire 1366/1947,
s.147; Bağdad1, Abdülkiüıir, el-Fark beyne'l-fırak, (nşr.M. Abdülharnid), Beyrut 1411/1990, ss.12-
13; İbn Hazın, Ebu Muhammed Ali b. Ahmed, ei-Faslfi'l-milel ve'/-ahvii ve'n-nihal, (nşr. İbrahim
Nasır- Abdurrahman Umeyra), I-V, Beyrut ts., I, 179; Şehristaru, II, 239.

15) Kirkisaru, Ebu YilsufYakub, Kitiibu'l-enviir ve'/-meriikib, (Co.de ofKaraita Law), (nşr. Leon Ne
moy), New York 1940, s.